

Pytania i odpowiedzi do zapytania ofertowego na pielęgnację na terenie Wałów Żegockiego, Podwala oraz przy sali gimnastycznej na Łazienkach w Kościanie.

Pytanie nr 1

W związku z ogłoszonym zapytaniem proszę o wyjaśnienia do specyfikacji:

1. W zał. nr 1 pkt.3 mowa jest o podlewaniu rabat, drzew, a w dalszej części także trawników (specyfikacja mówi natomiast tylko o podlewaniu rabat i drzew). Jaka jest powierzchnia trawników i częstotliwość podlewania?

Odpowiedź

W zał. nr 1 pkt. 3 opisu przedmiotu zamówienia sformułowanie dotyczące **trawników** jest pomyłka pisarską. Wymieniony wyraz należy usunąć z opisu przedmiotu.

Nowy załącznik nr 1- Zakres prac pielęgnacyjnych

Pytanie nr 2

Na Wałach oraz w Łazienkach nie zostały zebrane ubiegłoroczne liście, ani nie są przycięte trawy i tawuły (zabieg powinien być wykonany w marcu br. na początku wegetacji). Obecny stan w obu miejscach uniemożliwią pielenie terenu. Wymagane jest najpierw oczyszczenie wszystkich rabat, aby zostały przygotowane do pielenia. Czy leży to po stronie Wykonawcy czy Zamawiającego? Jeżeli po stronie Wykonawcy, w którym miejscu w ofercie należy wpisać kwotę oczyszczania terenu i jaki jest termin realizacji (przygotowania terenu do pielenia)?

Odpowiedź

1) Łazienki przy sali gimnastycznej w Kościanie - będą przygotowane we wskazanym zakresie przez zamawiającego **do dnia 15 kwietnia**

2) Wały Żegockiego oraz Podwala w Kościanie - będą przygotowane we wskazanym zakresie przez zamawiającego **do dnia 22 kwietnia**

Pytanie nr 3

Czy teren rabat w Łazienkach koło góry Ferfeta przy nasypie kolejowym również jest uwzględniony w powierzchni pielenia i podlewania?

Odpowiedź

Rabaty wokół góry Ferfeta oraz przy nasypie kolejowym nie są uwzględnione w powierzchni pielenia i podlewania. Ujęty jest teren od sali gimnastycznej w stronę rozwidlenia kanału Obry - teren byłego basenu miejskiego oraz fragment rabat dochodzących do przystani kajakowej.

Załącznik

Nowy załącznik nr 1- Zakres prac pielęgnacyjnych